
8

7

8

5

6

3

1

7

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月26日（木）15回園田6日

 6R Ｃ２一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 アイファーイチオー
父:シニスターミニスター  母:アイファーペガサス

牡  3 下原理
56.0

1:29.8
(－)

2-2-1-1 38.2 － 1 501
(+7)

雑賀伸一郎（園田）
中島稔
静内山田牧場

2 8 ショウサンメグレス
父:クロフネ  母:オルビタル

牡  7 廣瀬航
56.0

1:30.7
(5)

3-3-4-4 38.9 － 2 493
(+4)

碇清次郎（園田）
中村正子
帰山　清貴

3 9 マルゼンキット
父:ヴリル  母:セイザンアゲイン

牡  4 田野豊三
56.0

1:30.7
(クビ)

1-1-2-2 39.2 － 9 459
(+2)

保利良次（園田）
吉川安久
原　フアーム

4 5 テイクディスワルツ
父:トビーズコーナー  母:ウェイクアンドテイク

牝  3 杉浦健太
54.0

1:30.8
(1/2)

4-4-5-3 38.9 － 6 457
(+3)

尾原強（園田）
赤木勝利
岡本牧場

5 6 ディライトクライ
父:ハーツクライ  母:ベルベットローブ

牡  4 笹田知宏
56.0

1:31.3
(3)

10-9-7-6 39.0 － 5 511
(+1)

高馬元紘（西脇）
佐伯由加理
ノーザンファーム

6 3 プリーズユアラヴ
父:マイネルラヴ  母:キシュウローズ

牝  7 山田雄大
54.0

1:31.4
(1/2)

7-6-3-5 39.6 － 7 461
(-3)

黒田隆男（園田）
徳永博
日西牧場

7 1 メイショウコモレビ
父:メイショウサムソン  母:メイショウランタナ

牝  3 永井孝典
54.0

1:31.5
(1/2)

6-7-8-7 39.2 － 8 461
(0)

田村彰啓（西脇）
藤井猛
太陽牧場

8 7 マイオリオン
父:スズカマンボ  母:バアゼルクローバー

牝  8 渡瀬和幸
54.0

1:31.9
(2 1/2)

5-5-6-8 40.0 － 10 417
(+3)

國澤利照（園田）
五影隆則
フジワラフアーム

9 2 キングエイティ
父:スペシャルウィーク  母:リトルチュチュ

牡  4 松本幸祐
57.0

1:32.6
(4)

8-8-9-9 40.0 － 3 476
(+2)

上田二郎（園田）
前田篤久
前田　宗将

10 4 ピッコラストレーガ
父:ゼンノロブロイ  母:アナモリ

牝  4 永島太郎
54.0

1:32.7
(1/2)

9-10-10-10 39.5 － 4 441
(-1)

長南和宏（西脇）
山田裕史
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,8,5,7,1,3,2,4,6

9,10,8,5,7,3,1,2,6,4

10,9,3,8,5,7,6,1,2,4

10,9,5,8,3,6,1,7,2,4

払戻金
単 勝 10 100円

複 勝 10 120円

8 160円

9 950円

ワイド 8-10 150円

9-10 1,230円

8-9 3,930円

枠 連 7-8 260円

馬 連 8-10 270円

馬 単 10-8 300円

3連複 8-9-10 3,730円

3連単 10-8-9 7,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


