_	日 F 3 東 八											
	6R C2- サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重				
	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	アイファーイチオー 父:シニスターミニスター 母:アイファーペガサス	牡 3	下原理 56.0	1:29.8 (—)	2-2-1-1	38.2	_	1	501 (+7)	雜賀伸一郎(園田) 中島稔 静内山田牧場
2	7	8	ショウサンメグレス 父:クロフネ 母:オルビタル	牡 7	廣瀬航 56.0	1:30.7 (5)	3-3-4-4	38.9	-	2	493 (+4)	碇清次郎(園田) 中村正子 帰山 清貴
3	8	9	マルゼンキット 父:ヴリル 母:セイザンアゲイン	牡 4	田野豊三 56.0	1:30.7 (クビ)	1-1-2-2	39.2	_	9	459 (+2)	保利良次(園田) 吉川安久 原 フアーム
4	5	5	テイクディスワルツ 父:トビーズコーナー 母:ウェイクアンドテイク	牝 3	杉浦健太 54.0	1:30.8 (1/2)	4-4-5-3	38.9	-	6	457 (+3)	尾原強(園田) 赤木勝利 岡本牧場
5	6	6	ディライトクライ 父:ハーツクライ 母:ベルベットローブ	牡 4	笹田知宏 56.0	1:31.3	10-9-7-6	39.0	ı	5	511 (+1)	高馬元紘(西脇) 佐伯由加理 ノーザンファーム
6	3	3	プリーズユアラヴ 父:マイネルラヴ 母:キシュウローズ	牝 7	山田雄大 54.0	1:31.4 (1/2)	7-6-3-5	39.6	-	7	461 (-3)	黒田隆男(園田) 徳永博 日西牧場
7	1	1	メイショウコモレビ 父:メイショウサムソン 母:メイショウランタナ	牝 3	永井孝典 54.0	1:31.5 (1/2)	6-7-8-7	39.2	_	8	461 (0)	田村彰啓 (西脇) 藤井猛 太陽牧場
8	7	7	マイオリオン 父:スズカマンボ 母:パアゼルクローバー	牝 8	渡瀬和幸 54.0	1:31.9 (2 1/2)	5-5-6-8	40.0	-	10	417 (+3)	國澤利照(園田) 五影隆則 フジワラフアーム
9	2	2	キングエイティ 父:スペシャルウィーク 母:リトルチュチュ	牡 4	松本幸祐 57.0	1:32.6	8-8-9-9	40.0	_	3	476 (+2)	上田二郎(園田) 前田篤久 前田 宗将
10	4	4	ピッコラストレーガ 父:ゼンノロブロイ 母:アナモリ	牝 4	永島太郎 54.0	1:32.7 (1/2)	9-10-10-10	39.5	-	4	441 (-1)	長南和宏 (西脇) 山田裕史 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,8,5,7,1,3,2,4,6
2コーナー	9,10,8,5,7,3,1,2,6,4
3コーナー	10,9,3,8,5,7,6,1,2,4
4コーナー	10,9,5,8,3,6,1,7,2,4

● 払戻金

単 勝	10	100円
複 勝	10	120円
	8	160円
	9	950円

ワイド	8–10	150円
	9-10	1,230円
	8-9	3,930円

枠 連	7-8	260円
馬連	8-10	270円
馬単	10-8	300円

3連複	8-9-10	3,730円
3連単	10-8-9	7,110円